orden de compra número 1A200296 y la cotización número 32485 emit¡da para tales efectos por "EL
PRESTADOR", remitiéndose en cada momento al contenido de d¡chos documentos como s¡ se
encontrasen insertos en el presente instrumento.

SEGUNDA. PRECIO. El costo de los serv¡cios objeto de este Contrato es de la cantidad de
$77,500.00 (SETENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.) más et 16%
correspondienle al lmpuesto al Va¡or Agregado por la cant¡dad de $'t2,400.00 (DOCE MIL
CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N.), dando un total de $89,900.00 (OCHENTA Y NUEVE MIL
NOVECIENTOS PE§OS 00/100 M.N.). La cantidad señalada compensara a "EL PRESTADOR" por
los mater¡ales, insumos, sueldos, honorar¡os, organ¡zación, dirección técnica y adm¡niskat¡va;
prestac¡ones sociales y laborales a su personal, así como por todos los gastos que se originen como